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Materac ERNESTO
160x220 wys. 22 cm ,
COMFORTEO , H2 H3 ,
ortopedyczny

Cena 1 789,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Producent Comforteo - Meble
Marzenie

Rozmiar 160x220

Opis produktu

♦⇔♦ Materac ERNESTO 160 x 220 ♦⇔♦
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Opis Materaca :
Połączenie piękna i komfortu dla szczególnie wymagających. Model z eleganckim designem

i unikalną kombinacją elastyczności, twardości oraz sprężystości.

Materac Ernesto to wybór dla osób ceniących głęboki i regeneracyjny sen. Jego konstrukcja
sprawia, że pełny komfort odczują również osoby borykające się z bólami kręgosłupa, a

także o większej wadze ciała. Oprócz znakomitych właściwości ortopedycznych, ten model
wyróżnia się też unikalnym wyglądem, zastosowaniem innowacyjnej siatki 3D o dużych,

stylowych oczkach oraz pokrowca zapewniającego nadzwyczajną przewiewność.

Wysokość materaca 22 cm

Sprężyny kieszeniowe, posiadające 7 stref twardości

Pokrowiec Aero wykonany z wysokogatunkowej dzianiny

Obustronne zastosowanie pianki poliuretanowej komfort o zwiększonej gęstości

Innowacyjna siatka 3D zastosowana na całym obwodzie
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ROZMIARY
Również na długość 220 cm

♦♦ 7 pól twardości ♦♦Materac dobrze dopasowuje się do leżącej na nim osoby, wspiera kręgosłup i inne krzywizny
ciała. Ma właściwości ortopedyczne: poprawia krążenie krwi, rozluźnia mięśnie, pomaga

zachować prostą linię kręgosłupa. Podział aż na 7 pól twardości dla głowy, barków, lędźwi,
miednicy, ud, łydek i stóp zapewnia maksymalny komfort.

♦♦ Właściwości ortopedyczne ♦♦
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Materac dobrze wspiera kręgosłup i inne krzywizny ciała – doskonale dopasowuje się do
kształtu sylwetki. Ma właściwości ortopedyczne: poprawia krążenie krwi, rozluźnia mięśnie,

pomaga zachować prostą linię kręgosłupa. Zalecany dla osób starszych i nie w pełni
sprawnych ruchowo.

♦♦ Antyalergiczny ♦♦Właściwości antyalergiczne materaca drzemią zarówno w przewiewnym pokrowcu jak i
zastosowanych materiałach wewnątrz, które radykalnie ograniczają możliwość rozwoju

grzybów, pleśni i roztoczy.

♦♦ Dwustronny ♦♦Materac dwustronny można dowolnie obracać. Zaleca się przekładanie go co 3 miesiące nie
tylko góra - dół ale też głowa - stopy.
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♦♦ Sprężyny kieszeniowe ♦♦Każda sprężyna we wnętrzu produktu umieszczona jest w osobnej kieszonce, dzięki czemu
pracuje niezależnie od pozostałych. Na materacu wyśpią się więc dwie osoby, nawet jeśli
znacząco będą różnić się od siebie budową ciała. Materace kieszeniowe mają także wiele

punktów podparcia, co pozwala utrzymać naturalne krzywizny ciała podczas snu i zapewnia
najwyższy komfort snu.

♦♦ Pianka poliuretanowa Komfort T30 ♦♦Pianka o dużej gęstości (30 kg/m3). Twarda, bardzo sprężysta i wyjątkowo trwała. Trudno
się odkształca i zapewnia wysoki komfort snu.

♦♦ Taśma 3D ♦♦Zastosowanie w pokrowcu Aero przewiewnej siatki 3D poprawia wentylację materaca,
wpływa na cyrkulację powietrza. Dzięki temu nie gromadzą się w nim alergeny i poprawia

komfort snu osobom z problemem nadmiernej potliwości.

♦♦ Pokrowiec z możliwością prania do 60 st.
C. ♦♦Możliwość prania pokrowca w wysokiej temperaturze zapewnia higienę i antyalergiczność.
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Za dodatkową dopłatą jest możliwość zmiany pokrowca w
materacu - opcje
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Dokup dowolne Łóżko tapicerowane Comforteo do tego materaca  , a
otrzymasz rabat 10 % na kpl.
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Rabat będzie widoczny po zakupie w osobnym mailu

♦⇔♦ ZAPRASZAMY ♦⇔♦

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pokrowce Comforteo: Aero Bez Dopłaty , Aloe Vera (+ 290,00 zł ), Antystres (+ 392,00 zł ), Jedwab (+ 769,00 zł ), Kaszmir
(+ 997,00 zł ), Natural (+ 504,00 zł ), Silver (+ 397,00 zł ), Tencel (+ 397,00 zł )
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